[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 002/2023-Gab
(PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo nº 004/2024, conforme segue:

	VISITADOR PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1
	TAISSA ZACARIAS ROSSETI

	2
	GEOVANA BARBOSA LIMA

	3
	VICTORIA MARIA SILVA SUDERIO

	4
	JULIANA MORAES

	5
	POLIANA MORA DE MORAES

	6
	JUAN PABLO LIMA DE MORAES

	7
	LEONELA PELISSON CAMPOS

	SUPERVISOR PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1
	ZILMA VIEIRA ELIAS DA COSTA

	2
	ELISE DE SOUZA TOLEDO

	3
	ALINE APARECIDA FRARE

 E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se no jornal oficial e no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.

Morungaba, 15 de fevereiro de 2024.

PROF MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

image1.gif